
 

 

 

 

Avenida Domingos Sertão, 1000 – São José – CEP: 65.870-000 - Pastos Bons – Maranhão 

Telefone: (0xx99) 3555-1245 – E-mail: prefeitura_pastosbons@hotmail.com 

 

PORTARIA N.º 26/2023-GAB 

 

"Designa servidor responsável pela 
Unidade Interligada de Registro Civil 
e dá outras providências." 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que confere a Lei 

Orgânica Municipal e a Constituição Federal, 

CONSIDERANDO a Cooperação Técnica entre o Município de Pastos 

Bons-Ma e o Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão-TJ/MA; 

 

                                           RESOLVE: 

 
            Art. 1º- DESIGNAR a senhora LUCIA DE FÁTIMA LIMA SANDES CAMAPUM, 

Assessora Nível III, CPF: 012.217.612-82, como responsável pela Unidade 

Interligada de Registro Civil de Nascimento deste município de Pastos Bons-Ma. 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. 

           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO 

MARANHÃO, AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2023. 

 
 

 

 

 

______________________________________ 
ENOQUE FERREIRA MOTA NETO 

Prefeito Municipal 
 
 


		2023-04-04T10:35:27-0300
	ENOQUE FERREIRA MOTA NETO:33675023320




